4.7. Portaria Nº 4367/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de agosto de 20231940510

4.8. Portaria Nº 4364/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 22 de agosto de 20231940557

4.9. Portaria Nº 4336/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 21 de agosto de 20231940558

HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/08/2023, às 11:24, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4620951 e o código
CRC 8C80372A.

23.0.000083117-4

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 17202/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4624610),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 22/2023 - PJPI/COM/FLO/FORFLO/1VARFLO (4583589),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 14/2023 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (4606333), a saber:
Fiscal: Pablo Ernesto Fonsêca Neiva, Mat. nº 3869;
Suplente: Arlan Oliveira Pereira, Mat. nº 27931.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/08/2023, às 12:17, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 227/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 17205/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO a Informação Nº 64716/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 227/2023 - PJPI/TJPI/SLC celebrado
entre o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa C J FREITAS DE SAMPAIO EIRELI-EPP para atender às necessidades
do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: IGOR MENDES CARVALHO - matrícula n° 30359
- Suplente de Fiscal: NÁDIA SOARES LIVRAMENTO - matricula n° 31526
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/08/2023, às 13:02, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4625637 e o código
CRC 51A28536.

23.0.000085174-4

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 218/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 17073/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO a Informação Nº 57312/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 218/2023 - PJPI celebrado entre o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTD para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: IGOR MENDES CARVALHO - matrícula n° 30359
- Suplente de Fiscal: NÁDIA SOARES LIVRAMENTO - matricula n° 31526
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 22/08/2023, às 11:24, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4621256 e o código
CRC E4E84A72.

23.0.000078763-9

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9657 Disponibilização: Terça-feira, 22 de Agosto de 2023 Publicação: Quarta-feira, 23 de Agosto de 2023

Página 19

tjpi
Realce

tjpi
Realce